様式第4号(第11条関係)

	母子及び父子家庭等医療費受給者証再交付申請書

　　国頭村長　　様

　　年　　月　　日

住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

下記のとおり母子及び父子家庭等医療費受給者証の再交付を申請します。

記

	受給者証記号番号
	第　　　　　　　号

	受給者証交付年月日
	年　　　月　　　日

	再交付申請理由
	①紛失　　　②破いた　　　③汚した
④その他(理由を具体的に記入して下さい。)

(注)　破いたり汚した場合は、当該受給者証を添えて提出して下さい。